testis esto ApostólicaBenedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, cunctis

que iis> qui ŝollemnibus eucharisticis intererunt, amantissime in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxn mensis Ianuarii, 

anno MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. XII 

; i n 

AD. EMUM P.: D. MICHAELEM TIT. SANCTAE ANASTASIAS S. It. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM DE FAULHABER, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGEN 

SEM ? QUINQUE ABHINC LUSTRA AD PURPURATORUM PATRUM ORDINEM 

ADLECTUM, i' 

PIUS PP. XII 

pilêcte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per

libenter cognovimus, te.quidem, proximo mense Martio, quintum ac vi

gesimum ëxpléturum annum, ex quo a Decessore Nostro fel. rec. Benê  

dicto XV ad amplissimum Ecclesiae Senatum es feliciter cooptatus. Ma

nifesta est enim cura tua pastoralis, singulari pietate proximorumque 

caritate flagrans, qua ad mores christianos in grege tibi tradito effica

citer fovendos, ad episcopalis muneris Ecclesiaeque iura fideliter tuenda 
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indesinenter constanterque ineubuisti. Quae quidem virtus atque indu

stria, peculiari animi fortitudine innixa et libera integreque eloquen

tia pollens, extremis bisce annis, tot tantisque asperitatibus cladibttsque 

cumulátis, splendide glorioseque refulsit. Nos igitur, qui fidelem tuam 

in beati Petri Cathedram observantiam probe novimus, laboresque in diur 

turno officio pastorali abs te exantlatos plane cognitos habemus, proxi

mam f austitatis istius opportunitatem nacti, tibi, Dilecte Fili NiosteJP) 

effuso animo etiam atque etiam gratulamur, laetique eventi celebratio; 

nein faustis secundisque ominibus prosequimur. Quo autem sollemnia 

ipsa in maiorem cedant gregis tui utilitatem, ultro tibi facultatem da

mus, ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fideli

bus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam iisdem 

indulgentiam proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrändann 

Caelestis interea praesidii opisque conciliatrix et nuntia, práeeipuaeque 

Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili 

Noster, universoque clero ac populo tuae vigilantiae demandato, amán.̂  

tissime in Domino impertimus. ; ; ; ; 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xi mensis; Februarii, 

anno MDCCCOXXXXVI, Pontificatus Nostri septimo;-. r i 

PIUS PP. XII 

I V 

AD EMUM P. I>. FRANCISCUM EPISCOPUM TUSCULANUM S. R. E. CARDINALEM